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1. 
Toiminnan painopistealueet 
 

 
Painopistealueena killan toiminnassa oli Killan 60- vuotisjuhla ja siihen liitetyt 
tapahtumat. Tutkimustyö ja sen pohjalta kirjoitettu historiateos, jollaista 
aiemmin ei ole kirjoitettu saatiin suunnitellussa aikataulussa valmiiksi.  
"Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta" 
- teos 
julkaistiin 20.1.2024 killan 60-vuotisjuhlassa Helsingin Taivallahden 
"Autolinnassa". Teoksesta tuli suunniteltua 
laajempi. Teoksen 524 sivua, runsas kuvitus ja lähdeaineiston monipuolisuus 
on saanut hyvät arvostelut. Yhteenvetona voidaan todeta projektin 
onnistuneen erinomaisesti ja painoksesta on jäljellä myyntiin enää  43 kirjaa. 
Ilman killan yhteistyötahojen tukia ei oltaisi onnistuttu näin hyvin. Kiitos. 
Kirjasta on erikseen yhteenveto liitteessä 1.  
 
Kiltaan nimettiin ampuma-aselain mukaiset poliisin hyväksymät ampuma-
asevastaava sekä kaksi ampuma-asekouluttajaa. Näin kahdessa vuodessa 
on luotu edellytykset killan ampumatoiminnan kehittämiseksi.  
 
Kilta järjesti jäsenistölleen historiansa ensimmäisen pistoolinammunnan 
peruskurssin. 

 
2. 
Jäsenistö 

 
Kiltaan kuului toimintavuoden päättyessä 182 jäsentä, joista kunniajäseniä on 
4, varsinaisia jäseniä 162, perhejäseniä 7, ainaisjäseniä 8 ja 
kannattajajäseniä 1. Kiltaan liittyi 18 uutta jäsentä. 4 jäsentä vahvistettiin 
eronneeksi killasta omalla ilmoituksellaan ja kiltaveli Pekka Aaltonen ja 
Autojoukkokiltojen Liiton kunniajäsen Ilpo Härmä nukkuivat pois - Pekka 
helmikuussa ja Ilpo Joulukuussa. 

 
3. 
Hallinto 
 

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana viisi (5) kertaa. Hallitukseen 
kuuluivat puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) jäsentä. Puheenjohtajana 
toimi Timo Koukkari, varapuheenjohtajina toimivat Heimo Yrjönsalo ja Paavo 
Virtanen, sihteerinä toimi Harri Heikkonen ja hallituksen muut jäsenet olivat 
Marcus Björndahl, Eero Hakkarainen, Harri Savunen, Karo Moring, Tapio 
Oksanen, Kai Wigren ja Markku Partanen. 
 
Killan taloudenhoitaja toimi Solveig Oksanen. 
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4. Toiminta  
 
4.1 
Yleiset kokoukset ja edustukset 
 

 
Killan jäsenet ovat kuluneen vuoden aikana kokoontuneet kahdesti 
sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin. AJHK:n edustajana 
Autojoukkokiltojen Liiton hallituksessa ovat toimineet kiltaveli Heimo Yrjönsalo 
sekä varaedustajana Harri Savunen. Kaartin Jääkärirykmentin killan 
hallituksessa on toiminut kiltaveli Timo Koukkari. Killalla oli kokousedustajat 
MPKL:n, AJKL:n ja Kaartin Jääkärirykmentin killan yleisissä kokouksissa. 

 
4.2 
Jäsentoiminta 
 

 
Jäsentoimintaa oli runsaasti juhlavuoden teeman mukaisesti. Kilta osallistui 
myös pitkän tauon jälkeen Uudenmaan maanpuolustuspäivän järjestelyihin 
Sipoossa omalla osastollaan. Positiivista palautetta tuli siinä määrin hyvin, 
että jatkossakin kilta osallistuu päivien järjestelyihin. 
 
Kaartin Jääkärirykmentin saapumiserien läheisten päivä järjestettiin koronasta 
johtuneen tauon jälkeen heinäkuun saapumiserälle. Kilta oli mukana 
jakamassa tietoutta autojoukkojen perinteistä ja toiminnastaan.  
 
Santahaminan ampumaratojen käyttöä on saatu jatkettua ja jopa tehostettua 
aiempien hyvien vuosien tapaan Santahaminan valmiuden tehostamisesta 
huolimatta. Kiitos tästä rykmentille. 
 
Eräitä vuoden toiminnan painopisteitä: 
 
24.12.2024 HIETANIEMEN HAUTAUSMAAN PERINTEINEN 
KUNNIAVARTIO 
Autojoukkojen Helsingin Kiltaa Maanpuolustuskiltojen liiton 
kunniavartiovuorolla edusti Timo Koukkari. 
 
 
 
18.12.2024 SAAPUMISERÄN I/2024 RESERVIIN SIIRTO. 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli jälleen kunnia olla palkitsemassa kotiutuvia 
varusmiehiä 18.12. Santahaminassa pidetyssä kotiuttamisjuhlassa. Kiltaveljet 
Markku Partanen ja Timo Koukkari luovuttivat Automies-ristin sekä 
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saapumiserän parhaan sotilaskuljettajan kunniakirjan korpraali Otto 
Laaksoselle.  
 
ITSENÄISYYSPÄIVÄN KAHVITILAISUUS 6.12. klo 11.00-13.00 
SANTAHAMINASSA PERINNETALOLLA. 
Kaartin jääkärirykmentin killan organisoimassa itsenäisyyspäivän 
perinteisessä kahvitilaisuudessa Santahaminan Perinnetalolla oli mukavasti 
kiltalaisia paikalla. Edellinen Uudenmaan jääkäripataljoonan komentaja 
everstiluutnantti Annukka Ylivaara esitteli ajatuksia itsenäisyydestä. Hänet 
palkittiin myös Kaartin jääkärirykmentin killan ansioristillä. Autojoukkojen 
Helsingin Kilta oli hyvin edustettuna. 
 
TUTUSTUMINEN FAZER EXPERIENCE VIERAILUKESKUKSEEN 
30.11.Autojoukkojen Helsingin Kiltalaisten ryhmä tutustui Fazerin 
vierailukeskukseen 30.11. 2024 klo 12.30 - 13.30. Koimme tutun FAZERin 
uudella tavalla. Fazer Experience vierailukeskus on vastaanottanut vierailijoita 
Vantaan Fazerilassa vuodesta 2016. Uuden keskuksen myötä Fazer tarjoaa 
aiempaa elämyksellisemmän ja opetuksellisemman vierailukokemuksen. 
Opastetulla 1 tunnin näyttelykierroksella tutustuttiin Fazerin käyttämiin raaka-
aineisiin, historiaan ja laajaan tuotevalikoimaan. Lisänä killan toiminnan 
mukaisesti saimme jonkin verran informaatiota Fazerin logistiikasta ja 
kuljetuksista. Vierailun päätteeksi maistiaisten jälkeen osa käytti tilaisuutta 
hyväkseen ja osteli joulun makeiset ja muut herkut uutuudet mukaan lukien 
tehtaan myymälästä. Osa nautiskeli vierailukeskuksen yhteydessä toimivan 
kahvila/ravintolan antimista. Mukava ja vähän erilainen vierailukohde. 

 
TUTUSTUMINEN ALVAR AALLON ARKKITEHTUURIIN 16.11. 
Kilta järjesti tutustumisen arkkitehti Alvar Aallon ateljeeseen sekä hänen 
kotitalomuseoonsa 16.11. Opastettu kierros kesti noin tunnin/kohde eli 
yhteensä noin 2 tuntia. Aloitimme kierroksen Ateljeesta, Tiilimäki 20, Helsinki. 
Ateljeessa vierailulla tutustuttiin Aallon arkkitehtitoimiston tarinaan ja 
arkkitehtuuriin. Opastuksen jälkeisen lyhyen omatoimisen tunnelmoinnin 
jälkeen siirryimme Aaltojen kotiin noin 500 metrin päähän ateljeesta. Aaltojen 
persoonallisen kodin historia ja arkkitehtuuri avautuivat oppaan tarinoiden 
kautta. Vaikka yleisesti suurelle yleisölle Alvar Aallon arkkitehtuurissa 
yhdistetään valkoinen ja tumma, tuli tämä virheellinen ajatus kierroksella 
kumottua. Museokaupoista jäi mukavaa muistoa itse kullekin.  
 
18.10. SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS JA ESITELMÄ. 
Killan sääntömääräinen syyskokous pidettiin 18.10.2024 klo 17.30 alkaen 
Santahaminan Perinnetalolla. Seuraavien vuosien toimintalinjat ja 
toimintasuunnitelma budjetteineen vuodelle 2025 hyväksyttiin. Iso sali oli 
täynnä osallistujia. Kahvituksen jälkeen oli esitelmän vuoro: ”Ukrainan 
siviilihallinnon rakentaminen” pitäjänä eversti evp Antti Hartikainen, 
joka toimii EU:n siviilikriisihallintaoperaation johtajana 
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Ukrainassa. Esitys oli monipuolinen ja aiheutti runsasta keskustelua. 
Monimutkaisia ja syvällä on tämänkin alueen ongelmat. Sykähdyttävä esitys. 
Paljon uutta tietoa. Slava Ukrajini! 

 
8.-9.10.2024 PISTOOLIAMPUMAKOULUTUS AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILLAN JÄSENILLE. 
Koulutustapahtuma oli tarkoitettu erityisesti ampumatoimintaa aloitteleville 
ja/tai juuri aloittaneille jäsenille. Mukana oli sopivan kokoinen 5 hengen 
aktiivinen ryhmä. 8.10. klo 18.00 - 19.30 koulutimme teoriaosuuden 
Santahaminan Perinnetalolla. 9.10. toteutettiin käytännön harjoittelu klo 17.00 
- 19.00 Santahaminan pistooliampumaradalla melkoisessa syysmyrskyssä. 
Onneksi on uudet ja modernit ampumaradat, jotka mahdollistavat harjoittelut 
huonoissakin sääolosuhteissa. 
 
5.10. UUDENMAAN MAANPUOLUSTUSPÄIVÄ SIPOOSSA 
Autojoukkojen Helsingin Kilta oli mukana Uudenmaan maanpuolustuspäivillä 
omalla osastollaan, jossa informoimme killan toiminnasta suullisesti ja killan 
esitteitä jakamalla. Liikenneturvallisuustyönä jaoimme lapsille ja nuorille 
heijastimia. Killan 60-vuotisjuhlateosta myytiin mukavasti. Lippumme oli 
mukana paraatissa, jossa lippulinnan koko oli jopa poikkeuksellisen iso.  

 
26.9. RETKI PANSSARIPRIKAATIIN JA PANSSARIMUSEOON. 
Matka alkoi Pohjola-Matkojen tilausbussilla Helsingistä Nykytaiteen museon 
pysäkiltä. Sade vähän ropisi, mutta ei haitannut tunnelmaa ja päivän aikana 
aurinkokin pilkahteli. Matkassa oli lähes maksimimäärä osallistujia. Matkan 
varreltakin liittyi kuljetukseen mukaan muutamia kiltalaisia. Perillä 
Panssariprikaatissa tutustuimme prikaatin toimintaan ja kalustoon. Ohjelma oli 
mielenkiintoinen, jonka isäntämme ylil Kopra oli laatinut ja veti rutiinilla läpi: 
10.00 Saapuminen 
10.10-10.45 PSPR esittely ja kahvit sotkun munkin kera 
10.45-11.10 Koulutussimulaattoreiden ja ammuntojen esittelyt. 
Varusmiehet hoitivat mallikkaasti käsiasesimulaattoreiden ammuntojen 
esittelyt. Kiltalaiset pääsivät itse kokeilemaan simulaattoriammuntoja ja 
toteamaan, että koulutuksessa on menty teknisesti valovuosi eteenpäin. 
Pääsimme myös tutustumaan noin tunnin ajaksi nykyiseen panssari ja 
muuhunkin ajoneuvokalustoon. Muutama vaunukin "hörähti" käyntiin ja 
hevosvoimat pääsivät esiin. 
Lopuksi lounastimme prikaatin Ruben-ruokalassa. Torstain tyyliin myös 
hernekeittoa ja pannaria oli tarjolla. 
Panssariprikaatin jälkeen siirryimme Panssarimuseolle opastetulle 
kierrokselle, jossa oppaamme Markus Hauta kertoili meille paitsi kalustosta, 
niin painopiste oli itse toiminnassa, mitä kalustolla oli aikoinaan saatu 
aikaiseksi. Kahden tunnin monipuolisen kierroksen jälkeen oli paluun aika. 
Mukava retki hyvässä seurassa tuhdin tietopaketin kera. 
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17.9.2024 SAAPUMISERÄN I/2024 RESERVIIN SIIRTO. 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli kunnia olla palkitsemassa kotiutuvia 
varusmiehiä 17.9. Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä Kaartin 
jääkärirykmentin juhlassa. Kiltaveljet Markku Partanen ja Timo Koukkari 
luovuttivat Automies-ristin sekä saapumiserän parhaan sotilaskuljettajan 
kunniakirjan. Korpraali Teodor Reis sai nimensä myös parhaan 
sotilaspoliisikuljettajan kunniatauluun.  

 
AUTOKILTALAISTEN AMPUMAKILPAILU 4.9. KLO 17.00 
Perinteinen automiesten- ja -naisten syksyn pistooliampumakilpailu (10 ls 25 
metriä) pidettiin alkukesän tapaan upeassa säässä Santahaminan 
pistooliampumaradalla. Osallistujia oli mukavasti ja tunnelma kohdillaan. 
Tulokset: 
1. Timo Koukkari 87 pistettä 
2. Olavi Immonen 78 pistettä 
3. Harri Heikkonen 78 pistettä 
 
13.-14.7.2024 KAARTIN JÄÄKÄRIRYKMENTIN SAAPUMISERÄN II/2024 
ALOKKAIDEN LÄHEISTENPÄIVÄT 
Vihdoin koronavuosien ja Venäjän hyökkäyksestä Ukrainaan johtuvan 
turvallisuustason noston vuoksi Kaartin jääkärirykmentin alokkaiden 
läheistenpäivään pääsivät killatkin mukaan. Alokkaiden läheiset pääsivät 
tutustumaan palveluspaikkaan, olosuhteisiin ja rykmentin toimintaan perinteitä 
unohtamatta. Autojoukkojen Helsingin killan edustajat esittelivät 
Autojoukkojen perinteitä ja killan toimintaa. Uuni tuore kirja Autojoukoista ja 
killan toiminnasta terävöitti sanomaa.  
 
12.6.2024 SAAPUMISERÄN II/2023 RESERVIIN SIIRTO. 
Autojoukkojen Helsingin kilta palkitsi kotiutuvia varusmiehiä 12.6 
Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä kotiuttamisjuhlassa. 
Kiltaveljet Markku Partanen ja Kaj Wigren luovuttivat Automies-ristin sekä 
saapumiserän parhaan sotilaskuljettajan kunniakirjan kaartinjääkäri Hanna 
Rautiaiselle. Hän oli ensimmäinen naispuolinen raskaan kaluston 
varusmieskuljettaja, joka palkittiin tällä arvostetulla tittelillä 

 
4.6.2024 PUOLUSTUSVOIMIEN LIPPUJUHLAN PARAATI HANGOSSA 
Autojoukkojen Helsingin Kilta osallistui puolustusvoimien  
valtakunnalliseen paraatiin Hangossa kahden lipun voimin  
maanpuolustusjärjestöjen lippulinnassa. Kiltaveli Toni Sahlström kantoi 
Autojoukkojen Helsingin Killan lippua ja Markku Partanen Autojoukkojen 
kiltojen liiton lippua. Todistettua tuli vanha totuus, että Hangossa paistaa aina 
aurinko. Oli jälleen hieno ja  urheilusuorituksen arvoinen tilaisuus. 
Kokonaisuudessaan hieno päivä niin automiehille kuin järjestelyvastuussa 
olleille merivoimille. 
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AUTOKILTALAISTEN AMPUMAKILPAILU 15.5. KLO 17.00 
Perinteinen automiesten- ja -naisten pistooliampumakilpailu pidettiin upeassa 
säässä Santahaminan pistooliampumaradalla. Kilpailuun osallistui 14 
kiltalaista. Kisaa voitiin pitää tiukkana, vaikka tunnelma oli mukavan leppoisa.  
Tulokset: 
1. Antti Kuusela 89 pistettä 
2. Olli Savolainen 89 pistettä 
3. Timo Koukkari 87 pistettä 

 
KILLAN JÄSENPÄIVÄN SAUNOMINEN SANTAHAMINASSA 3.5. 
Jäsenpäivää vietettiin kiireettömän saunomisen merkeissä Santahaminassa 
Villen saunalla 3.5. Saunan löylyistä pääsi tällä kertaa nauttimaan 10 jäsentä. 
Hieman vähemmän kuin normaalisti eli ilmeisesti kylmä kevät ei vielä ollut 
herättänyt jäsenistöä laajemmin. Mutta mukavaa jäsenistön yhdessä oloa 
kuitenkin keskustelemassa samalla ajankohtaisista tapahtumista. 
 
30.4. MARMON- VELJESKUNNAN VIERAINA TEEKKAREIDEN VAPUN 
ALOITUKSESSA 
Surullisena uutisena kuulimme, että Polyteekkarimuseon intendenttinäkin 
toiminut Tiina Metso on siirtynyt täältä iäisyyteen. Aivan liian nuorena. Hänen 
muistolleen pidimme lyhyen hetken ennen vapun julistusta. Kiltamme oli 
edustettuna perinteisellä tavalla vapun aloituksessa. Diplomi-insinööri Eero 
Friman oli jälleen loihtinut maukkaat ateriat asiaan kuuluvine juomineen. 
Marmon lähti nöyrästi käyntiin ja lämmettyään kunnolla antoi mukavia kyytejä. 
Mukavaa yhteistoimintaa. 
 
KILLAN RETKI MOBILIA TIELIIKENNEMUSEOON SEKÄ VEHONIEMEN 
AUTOMUSEOON 13.4. 
Mukava autohistorian hengessä toteutettu Autojoukkojen Helsingin Killan retki 
upean Kangasalan maisemiin Tieliikennemuseo Mobiliaan ja Vehoniemen 
Automuseoon. Matka sujui mukavasti Pohjolan Matkojen laadukkaalla linja-
autolla tutun kuljettajan vääntäessä rattia ja polkiessa syöttöä. Opastettu 
kierros ja lounas Mobiliassa. Paljon oli nähtävää ja hyvin paljon jäi vielä 
näkemättä, vaikka ylitimme varatun opaskierrosajan reippaastikin. Suomen 
Sotahistorian harrastajaa sykähdyttää aina SA-1:n näkeminen. Mobiliassa voi 
bongata erään näistä. Marskin lempiauton Packard V-12, vaikka originaaliosia 
autossa ei ole paljoakaan. Loistopeli ilman muuta, mutta umpikorinen teki siitä 
vielä lämpimänkin. Vielä yleisen näyttelyn puolella retkeilyaiheinen teema 
näyttely sekä ralligallerian kokemus antoivat rahalle vastinetta. Aidot B- 
ryhmäläiset rallipeleinä olivat sitä jotain, vaikka niiden turvallisuus olikin 
kaikkea muuta kuin hyvä. Esillä oli niin ”Flying Finnssien” kuin kansainvälisen 
Rally Hall of Famen pelejä. Sitä ukkosen jylinää, millä ralliauton kuuli tulevan 
on jäänyt kaipaamaan nykyisen ”ininän” sijaan. 
Vehoniemessä oli myös jälleen hieno näyttely ja kuuluisat kahvion tuotteet. 
Lusikkamunkit, valkosuklaakakut ja oman jäätelötehtaan tuotteet. 
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Pienoismallikaupastakin nähtiin ostoksia tehtävän. Kiitokset erityisesti 
Mobilian Mikko Pentille ja Vehoniemen Leilalle ja luonnollisesti killan 
retkiläisille. 
Pisteenä i:n päälle killalla oli yllätys ennen Vehoniemestä lähtöä. Killalla oli ilo 
palkita Lohjan kantava voima kiltaveli Jorma Malmström 
Keskuskauppakamarin myöntämällä erikoismerkillä. Killan varapuheenjohtaja 
Heimo Yrjönsalo ja puheenjohtaja Timo Koukkari ojensivat Jormalle Kultaisen 
elämäntyömerkin, joka voidaan myöntää henkilölle vähintään 30 vuoden 
työstä elinkeinoelämässä. Jormalla niitä kertyi yhden työnantajan 
palveluksessa 43 vuotta ja kolme kuukautta. 

 
AVOIN ESITELMÄTILAISUUS 11.4. KLO 14.15 -15.30 
Tilaisuus järjestettiin helmikuun tapaan ravintola Kaartissa. Esitelmää, 
Autojoukot Helsingissä 1918-2024, oli saapunut kuulemaan reilu 20 henkeä. 
Hieno juttu. Esitelmän jälkeen kirjojakin myytiin mukavasti. Esitelmän piti 
etuoikeutetusti kirjan kirjoittaja Marko Maaluoto. Hän esitelmöi aihetta 
runsaiden valokuvien ja karttakuvien kautta ja oman osansa sai myös 
Mechelininkadun Autolinna, joka rakennettiin aikoinaan nimeen omaan 
Autojoukkojen tarpeita ajatellen. 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 14.3. KLO 17.30. 
Killan sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.3.2024 klo 17.30. tällä kertaa 
Santahaminassa Kuljetuskomppanian luokassa. 
31 kiltalaista oli saapunut "nuijimaan viime vuoden historian kirjoihin". Aluksi 
jaettiin juhlavuoden huomionosoituksia heille, jotka eivät päässeet aikanaan 
pääjuhlaan: 
AJKL pronssinen ansiomerkki: Emilia ja Petteri Kokkonen 
Hopeinen ansiomerkki: Jarmo Suoanttila 
Automiesristi: Markku Katainen 
Saimme kuulla mielenkiintoisen esitelmän Kaartin jääkärirykmentin 
kuljetustoimialasta ja ajoneuvokalustosta. Pääsimme myös tutustumaan 
uusimpaan ajoneuvokalustoon livenä. Sisu GTP, uusi Scania kouluauto ja 
maastoskoottereita oli ajettu kuljetuskomppania piha-alueelle. Kiltatuotteitakin 
meni hyvin kaupan 

 
12.3.2024 SAAPUMISERÄN II/2023 RESERVIIN SIIRTO. 
Killalla oli jälleen ilo palkita Kaartin Jääkärirykmentin II/2023 saapumiserän 
paras sotilaspoliisikuljettaja kaartinjääkäri Kasper 
Sohlman  reserviinsiirtojuhlassa 12.3. Automiesristillä, asiaankuuluvin 
kunniakirjoin ja nimilaatalla sotilaskodin seinällä olevaan kunniatauluun. 
Huomionosoitusta olivat killasta jakamassa Kai Wigren ja Markku Partanen. 
 
5.3.2024 AJHK EDUSKUNNASSA 
Autojoukkojen Helsingin Kilta järjesti tutustumisen Eduskuntaan 5.3.2024. 
Turvatarkastuksen jälkeen oppaamme Harri Henninen kierrätti meitä tunnin 
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ajan ja kertoili talon historiasta, arkkitehtuurista ja kansanedustajien 
toiminnasta ja "talon" tavoista. Isäntämme kansanedustaja Jarno Limnell liittyi 
seuraamme jo varhaisessa vaiheessa. Opaskierroksen jälkeen Limnell 
tutustutti meidät lähemmin ns. päivänpoliittisiin kansanedustajia työllistäviin 
asioihin. Evästimme häntä myös ase- ja ampumalain muuttamiseksi 
harrastajaystävällisempään muotoon. Muistoksi ja kiitokseksi vierailusta 
luovutimme hänelle killan juhlavuoden kirjan. Kirjan avattuaan hän ilokseen 
löysi ensimmäisenä tutun entisen palvelustoverin kuvan Kaartin 
Jääkärirykmentistä. Mukava tapahtuma, johon osallistui eduskunnan kanssa 
sovittu maksimi henkilömäärä.  
 
KILTA JÄRJESTI AVOIMEN ESITELMÄTILAISUUDEN 14.2. KLO 14.00. 
Tilaisuus järjestettiin ravintola Kaartissa ystävänpäivänä aiheena Autojoukot 
Helsingissä 1918-2024. Esitelmä perustui killan toimittamaan 60 - 
juhlavuoden kirjaansa, jonka on kirjoittanut majuri Marko Maaluoto. Maaluoto 
kiteytti autojoukkojen historian reiluun tuntiin lukuisten valokuvien avulla. 
Kuulijoita oli kaiken kaikkiaan 35 henkilöä. Tilaisuuden aluksi killan pj luovutti 
Autojoukkokiltojen kilta-ansiomitalin killan pitkäaikaiselle jäsenelle Matti 
Wällärille ja pronssisen AJKL:n ansiomerkin Joni Lindströmille. 

 
19.-20.1.2024 AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILLAN 60-VUOTISJUHLA 
19.1.2024 klo 12.00 kiltalaiset laskivat seppeleet Hietaniemen hautausmaalla 
yhdessä Kaartin Pataljoonan komentajan ja kuljetuskomppanian päällikön 
sekä Marskin Marmon- auton entisöijien edustajan kanssa. "Marmon-
veljeskunnan" Eero Friman laski seppeleen killan kunniapuheenjohtaja Jorma 
Piipon kanssa Sankariristille. Marskin haudalle seppeleen laskivat kiltaveljet 
Paavo Virtanen ja Arto Penttinen. Edesmenneen kunniajäsenemme Urho 
Kaleva Kekkosen haudalle seppeleen laskivat kiltaveljet Heino Vänskä ja 
Markku Nieminen. Kunniavartion järjesti "meidän oma" Kaartin 
Jääkärirykmentin Kuljetuskomppanian varusmiesosasto. Ennen virallisia 
osuuksia killan puheenjohtaja Timo Koukkari ja kiltaveljet Eero Hakkarainen, 
Harri Savunen sekä Marcus Björndahl laskivat seppeleen edes mennen 
kunniapuheenjohtajamme Leo R Laineen ja kiltasisar Eila Laineen haudalle. 
Sää oli tyypillinen tammikuun kirpeä pakkanen, jota tehosti vielä tuima viima. 
20.1. vietettiin killan 60-vuotisjuhlan pääjuhla Ravintola Kaartissa, entisessä 
erityisesti autojoukoille rakennetun funkiskasarmin ruokalassa. Kaiken 
kaikkiaan 133 juhlijaa oli ilmoittautunut, joten ravintolassa oli tunnelmaa. 
Juhlimme samalla armeijan autojoukkojen perustamisen 105. juhlapäivää. 
Pääjuhlan ohjelman juonsi urheilutoimittaja Timo Pulkkinen rautaisella 
ammattitaidollaan, joten laaditussa aikataulussa pysyttiin lähes minuutilleen. 
Tervehdykset ottivat vastaan killan puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat, jotka 
samalla kättelivät kaikki juhlijat saapuneeksi. 
Killan puheenjohtaja piti lyhyen tervehdyspuheen, jonka jälkeen nostettiin 
alkumalja juhlivalle Killalle ja Autojoukoille. 
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Juhlapuheen piti Pääesikunnan logistiikkapäällikkö prikaatikenraali Timo 
Saarinen käsitellen autojoukkojen (kuljetusjoukkojen) kehitystä alkuajoista 
nykypäivään. 
Huomionosoituksia jaettiin runsaasti ansioituneille jäsenille. Niin vanhemmille 
jäsenille kuin nuoremman polven edustajille. Myös Killan monivuotisille 
tukijoille luovutettiin Automiesristit. Kiitoksia ei turhan usein jaella. 
Killan toimittaman kirjan julkaisun toteutti itseoikeutetusti itse kirjoittaja, majuri 
Marko Maaluoto: Autojoukot Helsingissä 1918-2024, Autojoukkojen Helsingin 
Kilta 60 vuotta. Hän evästi lukijoita leikkimielisesti mm. antamalla tehtäviä, 
joiden perusteella voidaan tarkastaa lukemisen toteutuminen. Hieno teos, 
josta ISO, ISO KIITOS Markolle. 

 
Kaaderilaulajien viihdekimara aloitettiin Matti Orlamon johtamana vanhalla 
Autopataljoonan kunniamarssilla: "Palle Palmrothin sanoittamalla 
Bensiinihusaarien marssilla. Marssin sanat kuvaavat hyvin automiesten ja -
naisten ammattiylpeyttä aselajiaan kohti. Kuulimme serenadin daameille, 
Ukrainalaisen balladin, Jääkärimarssin ja luonnollisesti Finlandia-hymnin.  
Ravintola Kaarti oli loihtinut näyttävän ja maittavan juhlabuffeen, josta sateli 
ansaittua kiitosta. Kuten eräs kiltalainen totesi lainaten armeijan ilmaisua: 
ruoka oli hyvää, sitä oli riittävästi ja ruokailijoiden järjestys oli hyvä. 
Vapaansanan aikana killan puheenjohtaja Jorma Piippo kiitti järjestelyistä ja 
kertoili omasta varusmiespalvelusajastaan Autopataljoonassa. 
Autopataljoonan "vanhojen" edustajana eversti Erkki Laukkanen kertoi ennen 
kaikkea siitä mahtavasta joukko-osastohengestä, mikä Autopataljoonassa 
vallitsi. Juontaja Timo Pulkkinen haastatteli lisäksi Kaartin pataljoonan 
komentajaa everstiluutnantti Juoni Suokasta, Helsinki-Santahaminan 
Sotilaskodin puheenjohtaja Inka Tiittasta, kiltaveli Jorma Malmströmiä sekä 
kaartinjääkäri (res) Jenny Ajantia. Haastateltavat kuvasivat autojoukoissa 
palvelua omalta näkökannaltaan ja tehtäviltään sekä vuosiltaan. 
Kahvin ja pienen makean jälkeen alkoi vapaa keskustelu ja pois lähtiessään 
juhlijat saivat käteensä kirjan. Kirjan, joka on juhlivan Killan lahja paitsi 
jäsenilleen myös autojoukkojen historiasta kiinnostuneille lukijoille. 
 

 
4.3 
Varusmiestoiminta 
 

Perinteiset KAARTJR:n kuljetuskomppanian varusmiehille järjestämät killan 
informaatiotilaisuudet sekä opetuskäynnit Pääkaupunkiseudun 
Liikenteenohjauskeskukseen Helsingissä päästiin jälleen aloittamaan 
rajoitteiden jälkeen. Tilaisuudet järjestettiin kesäkuussa ja marraskuussa. 
 
Kuljetuskomppanian varusmiehet hoitivat perinteiseen tapaan Autojoukkojen 
perinnepäivän 20.1. kunniavartion Hietaniemessä. 
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Kilta palkitsi saapumiserien parhaat sotilaskuljettajat sekä 
sotilaspoliisikuljettajat reserviin siirron yhteydessä kunniakirjoilla ja 
Autojoukkokiltojen Automiesristillä. Parhaat kuljettajat saivat myös nimilaatan 
kunniatauluihin, jotka sijaitsevat Santahaminan sotilaskodissa. 
Maastoajokurssien parhaat saivat killan mitalin. 
 

 
5. Killan talous ja varainhankinta  
 

Killan talous on vakaalla pohjalla. Tutkimustyöhön ja sen perusteella 
kirjoitettuun historiateokseen kerättiin määrärahaa suunnitelmallisesti useita 
vuosia. Tämä mahdollisti laadukkaan historiateoksen julkaisun samoin kuin 
ohjelmallisen Killan 60- vuotisjuhlan vieton tammikuun 19-20. päivinä.  
 
Killan varainhankinnassa suuri kiitos kuuluu kiltaveli Jorma Malmströmille. 
Henry Fordin säätiön tuki on ollut erittäin merkittävää. Myös Turvallisuuden 
Tukisäätiön tuki auttoi Autojoukkojen Helsingin killan juhlavuoden kirjan 
toimittamisessa.  
Kilta esittää suurkiitokset tukijoillemme. 

6. 
Huomionosoitukset  

 
Kilta on perinteisesti huomioinut jäsenistönsä merkkipäivät onnitteluin killan 
omalla onnitteluadressilla. Kilta jakoi ansioituneille jäsenilleen ja tukijoiden 
edustajille runsaasti huomionosoituksia juhlassaan. Liite 2.  
 
Autojoukkokiltojen liiton Bensiinihusaarien miekka luovutettiin tällä kertaa 
kiltaveli Timo Koukkarille juhlavasti Ravintola Kaartissa. 
 
Autojoukkojen Tampereen seudun killan 60-vuotisjuhlassa 23.11.2024 
Autojoukkojen Helsingin Killan edustajina olivat Heimo Yrjönsalo, Timo ja 
Helena Koukkari.  
 

7. 
Tiedotustoiminta  
 

Killan kotisivut ovat jatkuvassa käytössä ja toimivat hyvänä 
informaatiolähteenä. Erityisesti kuvat, historia, varusmiesten palkitseminen 
sekä ajankohtaiset asiat- sivut kiinnostavat edelleen edellisvuosien tapaan. 
Kotisivuilla on rekisteröityjä käyntejä sivujen uudistamisen jälkeen 6.10.2017 
ollut yli 792 000, josta lisäystä viime vuoteen on noin 130 000 kävijää, mikä on 
noin 20 000 enemmän kuin vuonna 2023.  
 
Juhlavuoden kunniaksi julkaisuun saatiin artikkelit killasta ja juhlavuoden 
historiateoksesta 11 eri paikallis-, harraste-, ja maanpuolustuslehteen. 
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Helsingin Reservin Sanomien kiltapalstalle laadittiin tiedotteet killan 
toiminnasta jokaiseen numeroon. Jäsenille lähetettiin viisi varsinaista 
sähköpostitiedotetta sekä useita pienempiä tiedotteita tapahtumista. 
 
 
LIITE 1 KILLAN KIRJAN KUSTANNUKSET 
LIITE 2 HUOMIONOSOITUKSET 
 
Helsinki 12.2.2025 
 
Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus 


